Gonzalo Pizarro, 18 de Febrero del 2020.

## CONSTRUCCIONES CARDENAS&GUZMAN CIA.LTDA.

Señor. -

## ANGEL GABRIEL GUZMAN VARGAS .-

De mis consideraciones.-

Por medio del presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Ordinaria y Universal de Socios de la compañía, CONSTRUCCIONES CARDENAS&GUZMAN CIA.LTDA., por unanimidad de votos, en sesión del día 18 de Febrero del 2020, procedió a nombrar a usted como PRESIDENTE, de la Compañía, por el periodo de dos años (2), establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas en los estatutos de la Compañía.

Atentamente:

MECIAS HUMBERTO CARDENAS MOLINA

C.C. 150045637-9.

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía, otorgado por la junta general ordinaria y universal de Socios de la compañía, **CONSTRUCCIONES CARDENAS&GUZMAN CIA.LTDA.**, me confirió, en reunión realizada en el cantón Gonzalo Pizarro, 18 de Febrero del 2020.

ANGEL GABRIEL GUEMAN VARGAS C.C.210013570-2. PRESIDENTE TRAMITE: 19946-0041-20 20/02/20 : CUMENTO: Nombramiento : 7872263





## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN GONZALO PIZARRO

Lumbaquí - Sucumbíos - Ecuador





## R A Z O N:

La presente inscripción de un NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES CARDENAS&GUZMAN CIA. LTDA,, a favor de ANGEL GABRIEL GUZMAN VARGAS, con C.C. 210013570-2 cuya cuantía es INDETERMINADA; queda inscrita en el Registro Mercantil Cantonal correspondiente, en el TOMO UNO del año 2020, con el No. 08, de fecha 18 de febrero del año 2020- LO CERTIFICO.

Lumbaquí, 18 de febrero del año 2020.

Ab. Juan Carelle Harris Paredes
REGISPRADOR MERCANTIL
DEL CANTON GONZALO PIZARRO